
令和２年１０月２１日 

関係者各位                                 

東京都立紅葉川高等学校野球部顧問 

髙橋 勇士 

松﨑 陽介 

小張 泰幸 

                                          

東京都立紅葉川高等学校 

第２回 野球部部活動見学会のお知らせ 
                             

 紅葉の季節、皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、本校では下記のとおり「野球部部活動見学会」を実施致します。都立紅葉川高校に関心のある中学生の

皆さんに是非参加していただき、本校の部活動について理解を深めて頂ければと思います。 

つきましては、3 年生担任の先生方や野球部顧問の先生方から生徒の皆さんに「紅葉川高校野球部部活動見学

会」について、ご紹介頂けますと幸いに存じます。 

記 

１ 日  時   令和 2 年 11 月 23 日（月）  9 時 00 分より 12 時 00 分まで 

                    ※終了時刻は、参加人数により前後する可能性があります。 

 

２ 申込み方法  参加を希望する生徒さんは、本校ホームページ上の入力フォームからお申し込みください。 

                    

３ 詳   細 

 集合時間・場所 活動時間・場所 持ち物 見学内容 

硬式野球部 ８：３０受付開始 
生徒昇降口 

９：００～１２：００ 
グラウンド 

ユニフォーム、アップシューズ、グロー
ブ・スパイク、飲み物、タオル等 
（雨天時用の体育館履き） 

キャッチボール、ノッ
ク、バッティング等（雨
天の場合は屋内施設を
利用） 

４ 感染予防についてのお願い 

①感染予防の観点から、見学の際はマスクの着用をお願いします。 

 ②当日来校された際にサーモグラフィによる検温を行いますので、ご協力をお願いいたします。 

 ③当日発熱等の風邪症状がある場合には参加できませんのでご了承ください。 

 

５ 注意事項 

※体調管理のため、水分や帽子・タオルなども各自ご持参ください。 

※当日は怪我や事故が起きないよう細心の注意のもとに行います。しかし、本校への登下校時の事故や万一の

怪我の際に日本スポーツ振興センターの補償の適用外となってしまい、医療費などが発生することがありま

す。そのため、事前に保護者様の承諾をいただけますようご協力をお願いしております。ご理解のほど宜し

くお願い致します。 

なにかご質問等あれば顧問までお問い合わせください。 

東京都立紅葉川高等学校 

Tel 03（3878）3021 

Fax 03（3878）3049 


